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1_kolo_2_liga_vzhod_2018-19.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke P

1. Strakušek Oto 1956 Trbovlje 101,8 100,7 99,6 103,6 405,7 30 p
2. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 102,3 102,2 99,4 100,9 404,8 26
3. Žagar Dominik Dušan Poženel 101,3 102,2 98,0 100,8 402,3 24
4. Detela Ana Nuša 1956 Trbovlje 100,5 99,3 99,4 99,7 398,9 22
5. Lisec Sebastjan Rudnik Hrastnik 98,1 98,9 100,5 98,8 396,3 21
6. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 100,0 96,5 101,5 97,5 395,5 20
7. Herlah Roman Dolič 97,5 94,5 98,9 102,6 393,5 19
8. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 101,1 98,2 98,2 96,0 393,5 18
9. Deželak Filip 1956 Trbovlje 96,0 96,1 96,7 103,0 391,8 17 p

10. Deželak Zlatko Mala Breza 97,1 98,0 94,7 98,6 388,4 16
11. Privšek Luka Mala Breza 95,0 93,3 98,5 98,1 384,9 15
12. Šiles Tija Kisovec 98,9 94,2 95,7 95,9 384,7 14
13. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 93,6 94,9 99,2 92,5 380,2 13 p
14. Senič Alja� Dolič 93,7 96,0 91,2 97,8 378,7 12
15. Senič Bla� Dolič 96,5 92,3 95,0 92,9 376,7 11
16. Deželak Lucija Mala Breza 91,6 95,0 98,7 90,2 375,5 10
17. Goličnik Jurij Mrož Velenje 89,2 92,4 94,9 98,3 374,8 9
18. Skubic Uroš Kisovec 94,4 91,1 92,8 95,2 373,5 8
19. Gorišek Boris Dušan Poženel 86,7 96,3 93,1 93,0 369,1 7
20. Pavlič Toma� Rudnik Hrastnik 89,9 93,4 90,9 92,9 367,1 6
21. Pevc Matej Kisovec 93,4 88,8 91,8 90,2 364,2 5
22. Kalšek Anton Celje 95,0 91,2 87,7 90,0 363,9 4
23. Matek Dejan Dušan Poženel 88,8 86,6 87,8 91,4 354,6 3
24. Jeram Jože Celje 86,7 86,1 92,0 83,0 347,8 2
25. Kovač Lado Kisovec 88,8 82,3 91,5 82,2 344,8 1 p
26. Knez Gašper Mala Breza 85,5 86,5 88,5 83,3 343,8 p
27. �ujić Ostoja Kisovec 82,1 87,9 85,8 82,3 338,1 p

PUŠKA POSAMEZNO

1. Turnir



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1199,2 10
Detela Ana Nuša 398,9
Hauptman Marino 404,8
Smodiš Petra 395,5

2 SD Dolič II 1148,9 8
Herlah Roman 393,5
Senič Alja� 378,7
Senič Bla� 376,7

3 SD Celjska četa M. Breza 1148,8 6
Privšek Luka 384,9
Deželak Lucija 375,5
Deželak Zlatko 388,4

4 SD Dušan Poženel 1126,0 5
Matek Dejan 354,6
Žagar Dominik 402,3
Gorišek Boris 369,1

5 SD Kisovec 1122,4 4
Šiles Tija 384,7
Skubic Uroš 373,5
Pevc Matej 364,2

6 SD Mrož Velenje 768,3 3
Kralj Hriberšek Sara 393,5
Goličnik Jurij 374,8

0,0

7 SD Rudnik Hrastnik II 763,4 2
Lisec Sebastijan 396,3
Pavlič Toma� 367,1

0,0

8 SD Celje 711,7 1
Jeram Jože 347,8
Kalšek Anton 363,9

0,0



1_kolo_2_liga_vzhod_2018-19.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke P

1. Kufner Valerija Dušan Poženel 87 94 92 90 363 30
2. Šterman Renato Mrož Velenje 93 89 93 86 361 26
3. Polajžer Rok Dušan Poženel 89 89 88 93 359 24
4. Jager Dejan Dušan Poženel 92 88 86 92 358 22
5. Dimec Alenka Mrož Velenje 88 90 90 87 355 21
6. Hladin Luka Celje 89 85 86 88 348 20 p
7. Čre�nik Alojzij Dolič 84 87 87 87 345 19
8. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 82 82 89 90 343 18
9. Čre�nik Leopoldina Dolič 84 86 81 82 333 17
10 Cifer Martin Dolič 74 76 86 82 318 16

PIŠTOLA POSAMEZNO

1. Turnir



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1080 10
Jager Dejan 358
Polajžer Rok 359
Kufner Valerija 363

2 SD Mrož Velenje II 1059 8
Ostovršnik Anja 343
Dimec Alenka 355
Šterman Renato 361

3 SD Dolič 996 6
Cifer Martin 318
Čre�nik Alojzij 345
Čre�nik Leopoldina 333



1_kolo_2_liga_vzhod_2018-19.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Strakušek Oto 1956 Trbovlje 405,7 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 405,7 405,7 30 0 30

2. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 404,8 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 404,8 404,8 26 0 26

3. Žagar Dominik Dušan Poženel 402,3 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 402,3 402,3 24 0 24

4. Detela Ana Nuša 1956 Trbovlje 398,9 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 398,9 398,9 22 0 22

5. Lisec Sebastjan Rudnik Hrastnik 396,3 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 396,3 396,3 21 0 21

6. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 395,5 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 395,5 395,5 20 0 20

7. Herlah Roman Dolič 393,5 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,5 393,5 19 0 19

8. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 393,5 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,5 393,5 18 0 18

9. Deželak Filip 1956 Trbovlje 391,8 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 391,8 391,8 17 0 17

10. Deželak Zlatko Mala Breza 388,4 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 388,4 388,4 16 0 16

11. Privšek Luka Mala Breza 384,9 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 384,9 384,9 15 0 15

12. Šiles Tija Kisovec 384,7 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 384,7 384,7 14 0 14

13. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 380,2 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 380,2 380,2 13 0 13

14. Senič Alja� Dolič 378,7 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 378,7 378,7 12 0 12

15. Senič Bla� Dolič 376,7 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,7 376,7 11 0 11

16. Deželak Lucija Mala Breza 375,5 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,5 375,5 10 0 10

17. Goličnik Jurij Mrož Velenje 374,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 374,8 374,8 9 0 9

18. Skubic Uroš Kisovec 373,5 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 373,5 373,5 8 0 8

19. Gorišek Boris Dušan Poženel 369,1 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 369,1 369,1 7 0 7

20. Pavlič Toma� Rudnik Hrastnik 367,1 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 367,1 367,1 6 0 6

21. Pevc Matej Kisovec 364,2 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 364,2 364,2 5 0 5

22. Kalšek Anton Celje 363,9 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 363,9 363,9 4 0 4

23. Matek Dejan Dušan Poženel 354,6 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 354,6 354,6 3 0 3

24. Jeram Jože Celje 347,8 2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 347,8 347,8 2 0 2

25. Kovač Lado Kisovec 344,8 1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 344,8 344,8 1 0 1

26. Knez Gašper Mala Breza 343,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 343,8 343,8 0 0 0

27. �ujić Ostoja Kisovec 338,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 338,1 338,1 0 0 0

PUŠKA POSAMEZNO
1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



1_kolo_2_liga_vzhod_2018-19.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Kufner Valerija Dušan Poženel 363 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363 363,0 30 0 30

2. Šterman Renato Mrož Velenje 361 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361 361,0 26 0 26

3. Polajžer Rok Dušan Poženel 359 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 359 359,0 24 0 24

4. Jager Dejan Dušan Poženel 358 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358 358,0 22 0 22

5. Dimec Alenka Mrož Velenje 355 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 355,0 21 0 21

6. Hladin Luka Celje 348 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 348,0 20 0 20

7. Čre�nik Alojzij Dolič 345 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345 345,0 19 0 19

8. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 343 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343 343,0 18 0 18

9. Čre�nik Leopoldina Dolič 333 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 333,0 17 0 17

10 Cifer Martin Dolič 318 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318 318,0 16 0 16

PIŠTOLA POSAMEZNO
6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1199,2 10 1199,2 1199,2 10

2. SD Dolič II 1148,9 8 1148,9 1148,9 8

3. SD Celjska četa M. Breza 1148,8 6 1148,8 1148,8 6

4. SD Dušan Poženel 1126,0 5 1126,0 1126,0 5

5. SD Kisovec 1122,4 4 1122,4 1122,4 4

6. SD Mrož Velenje 768,3 3 768,3 768,3 3

7. SD Rudnik Hrastnik II 763,4 2 763,4 763,4 2

8. SD Celje 711,7 1 711,7 711,7 1

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1080 10 1080 1080 10

2. SD Mrož Velenje II 1059 8 1059 1059 8

3. SD Dolič 996 6 996 996 6

6. Turnir

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir



POROČILO: 
 
Tekmovanje je potekalo na streli�ču SD 1956 Trbovlje na elektronske tarče DISAG v skladu s pravili 
SZS in ISSF. 
Nastopilo je osem (8) ekip in šest (6) posameznikov s puško ter tri (3) ekipe in en (1) posameznik s 
pištolo. 
Na izvedbo in rezultate ni bilo pripomb. 
 
Vodja tekmovanja: 
Bogdan Slanšek  - S 
 
Sodniki na liniji: 
Martin Strakušek - DS 
Nejc Slanšek - S 
 
Operater: 
Filip Deželak 
 
Trbovlje, 06.10.2018 


